*Et Christi filij etiam dicti fuerunt, et filij lucis
et quare* ibid.

*Christianæ religionis cultus à Christi sacerdotio
deriuatur* 241

D

Deus omnes fideles suos non vult esse marty-
res 69

*Deus quomodo in nobis sit ex Theologorum sen-
tentia* 4

Et quomodo ad nos uenire dicatur 5

*Dei descensus è cælo non fit per localem transmu-
tationem, cum eo quod mens sit simplicissima,
et æterna* 3

*Dei filius homo factus, ut perditum genus homi-
num saluaret* 6

*Divinitas Christi miraculorum, quæ non nisi a
Deo fieri poterant probata argumento* 29

Diem

I N D E X.

Diem Iudicij extremum quomodo filius Dei nescire dicitur 10

E

Ecclesia Christi quod S. Paulum, lumen & columnam religionis Christianæ habeat, debet S. Protomartyris Stephani precibus 76

Essentiae tres in Christo, divinitas, anima & corpus 82

Essentiales hominis partes duæ sunt, anima et corpus, illa indissolubilis, quoniam expers materie, hoc dissoluble, quoniam ex mutabilibus inter se concretum initij est ibid.

F

Idem qua Deum cognoscimus, & charitatis qua Deum diligimus fons, & origo est gratia Christi 253

Futura prædicunt aliquando Astrologi, & Physici, sed frequenter illorum prædictiones aenæ, & fallaces sunt 35

G

Gloriosus quare à Deo creatus fuerit mundus 3

Gloriosi corporis dotes, subtilitas, agilitas, splendor, ac immortalitas 255

Gratia quæ nos cum Deo, ac nobiscum conciliat vel est ipsamet charitas, uel ita coniuncta cum charitate, ut ab ea nihil disiungi queat 268

Hæ-

- H**ereditate Adæ protoplasti nobis posteris obuenere ignoratio veri, prauitas voluntatis, & actiones malæ 254
 Hereditate Christi & testamento eius, quæ nobis obuenere, sunt veri cognitio, iustitia, rectè facta nobili. & præclara antitesi ibid.
 Homo nouus a B. Paulo dictus est, qui aium bēt diuina gratia reformatū, vet⁹ aut̄ homo ab eodē appellatur. Apostolo qui subiectus est pctō 254
 Hominem veterem quando secundū Apostolum exuere, & nouum induere dicamur 255
 Homines quot numero legantur a Deo in matris vtero sanctificati in sacris literis 44
 Humilem & pauperem venturum Messiam sa-
cra scriptura prædixit 28

- I**ncarnatio Christi licet à tota Trinitate facta fuerit, attribuitur tamen Spiritui sancto, & quare 83
 Ioānes Bap. a Deo ī vtero matris sanctificatus 44
 Ioannem Bapt. esse Messiam, vt crederent Iudei quasnam ob causas fuerint inducti 33
 Innocentiæ status hominis primus quam fuerit excellens 264
 Innocentes Betlehemitæ pueri solo fuere voto martyres 69
 Judicium uniuersale vtriusque testamenti veteris